
UCHWAŁA Nr  XCI/ 838 / 24 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sanoka na lata 2024-2040 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228 ust. 1 i art. 230 ust. 6 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 

z późn. zm.)  

Rada Miasta Sanoka 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Sanoka na lata 2024-2040, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Miasta Sanoka, obejmujący limity wydatków 

w poszczególnych latach oraz limity zobowiązań z nimi związane, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Sanoka do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały, ogółem do kwoty 78.893.097,96 zł, w tym: 

a) w 2025r. do kwoty 56.093.097,96 zł 

b) w 2026r. do kwoty 22.800.000,00 zł 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych na czas nieokreślony 

w zakresie: 

a) dostawy wody za pomocą sieci wodnokanalizacyjnej i odprowadzanie ścieków do 

tej sieci, 

b) dostawy gazu z sieci gazowej, 

c) dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej, 

d) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe, 

e) usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej lub gazu ziemnego 

 



2.  Upoważnia się Burmistrza Miasta Sanoka do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych na czas określony 

w zakresie wydatków związanych z zadaniami z zakresu kultury dotyczących umów 

z agencjami muzycznymi lub artystami estradowymi do kwoty 200.000,00 zł. 

 

§ 4 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Sanoka do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot 

wydatków na realizację przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, w związku ze 

zmianami w realizacji takich przedsięwzięć, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla 

każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową.  

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 6 

Traci moc uchwała Nr LXXII/651/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023r.  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sanoka na lata 2023-2040, zmieniona 

uchwałą Nr LXXIII/657/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 stycznia 2023r., uchwałą  

Nr LXXIII/675/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 23 lutego 2023r., uchwałą Nr LXXIII/687/23 

Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023r., uchwałą Nr LXXIX/719/23 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 30 maja 2023r., uchwałą Nr LXXXI/736/23 Rady Miasta Sanoka z dnia  

29 czerwca 2023r., uchwałą Nr LXXXIII/754/23 Rady Miasta Sanoka z dnia  

31 sierpnia 2023r., uchwałą Nr LXXXV/775/23 Rady Miasta Sanoka z dnia  

28 września 2023r., uchwałą Nr LXXXVI/786/23 Rady Miasta Sanoka z dnia  

9 października 2023r., uchwałą Nr LXXXVI/788/23 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 października 2023r., uchwałą Nr LXXXIX/802/23 Rady Miasta Sanoka z dnia  

28 listopada 2023r., uchwałą Nr LXXXIX/802/23 Rady Miasta Sanoka z dnia  

28 listopada 2023r. oraz uchwałą Nr XC/826/23 Rady Miasta Sanoka z dnia  

18 grudnia 2023r. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

    

  

  Przewodniczący 

    Rady Miasta 

 

Andrzej Romaniak 

   


